潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“歌唱红色青春，谱奏梦想旋律”演讲比赛活动的通知

   艺术节〔2013〕39号
各团总支、学生分会：
为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，了解历史，提高思想道德修养，把握现在，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“歌唱红色青春，谱奏梦想旋律”演讲比赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
团委、学生会
二、承办单位

历史文化与旅游学院团总支、学生分会
三、时间地点
初赛时间：5月10日      地点：8号楼

决赛时间：5月19日     地点：闻韶楼排练厅
四、活动流程
1. 各学院推荐至少3名参赛选手，要求普通话标准。

2. 每位选手先进行自我介绍，自备稿件进行演讲。时间控制在3分钟左右。
3. 请各学院于5月6日下午四点之前将选手报名汇总表发到指定邮箱。
4. 第一个环节是闪亮登场。每位选手都有1分钟的时间来进行自我介绍和个人宣言。
5. 第二个环节是自我展示。每位选手开始演讲自己的准备的稿子。要求脱稿演讲，时间控制在5分钟左右。

6. 第三个环节是才艺展示。每位选手展示自己的才艺，时间控制在5分钟内。
五、联系方式
联系人：林    琳     电话：18363623179
邮箱：413117331@qq.com

六、总结表彰：

由专家组成专家评审组，现场评审，最终评选出2013年潍坊学院红色故事演讲之星。
未尽事宜，另行通知。
附件：“歌唱红色青春，谱奏梦想旋律”演讲报名汇总表

                               共青团潍坊学院委员会
                   2013年5月14日

附件
“歌唱红色青春，谱奏梦想旋律”报名汇总表
	编号
	学院
	姓名
	性别
	年级
	专业
	职务
	联系方式
	备注

推荐单位（盖章）：                  填表时间： 年  月  日
负责人：                      联系方式：